

قیمت ایزوگام گلبام محلات امروز + تماس با فروش کارخانه

کلمه کلیدی اصلی: ایزوگام گلبام محلات

کلمه کلیدی فرعی: قیمت ایزوگام گلبام محلات | کارخانه ایزوگام گلبام محلات | شماره تماس کارخانه ایزوگام گلبام محلات | نمایندگی ایزوگام گلبام محلات

ایزوگام گلبام محلات از بهترین برندهای تولید کننده محصولات عایق بندی در سراسر کشور است. ایزوگام گلبام دارای ویژگی های منحصر به فردی است به طوری که در دمای ۰ تا ۱۰۰ درجه دارای ۲۶ درصد افزایش طول نسبی دارد و جزو ایزوگام های با کیفیت می باشد، ایزوگام گلبام محلات سازگار با شرایط آب و هوایی متناسب با مناطق سردسیر و تحمل بارش های سنگین و مناطق گرمسیر است. قیمت ایزوگام گلبام بسته به نوع مواد ایزوگام و کیفیت ایزوگام تولیدی، مقدار متر از خرید متفاوت است. محصولات ایزوگام گلبام برای استفاده در انواع سطوح ساخت و ساز ساختمان ها، مانند: پشت بام، دیوار داخلی و خارجی و فونداسیون ها مناسب است. قیمت ایزوگام گلبام محلات به شرح زیر است:

قیمت روز ایزوگام گلبام محلات		
نوع محصول	واحد	قیمت (تومان)
ایزوگام ایزوگام جنت دلیجان فویلدار	رول	۷۹۰.۰۰۰
ایزوگام جنت دلیجان بدون فویل	رول	۷۷۰.۰۰۰

جدول مشخصات فنی ایزوگام گلبام محلات

اطلاع از جدول مشخصات فنی ایزوگام گلبام محلات کمک شایانی به خریدار می کند، تا عایق رطوبتی با کیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. برای تشخیص مشخصات فنی ایزوگام گلبام استاندارد، پیش از خرید موارد زیر را در هر برندی مطالعه نمایید تا مواد مرغوب در ساختار ایزوگام استفاده شده باشد.

مشخصات فنی ایزوگام گلبام محلات	
مشخصات فنی	توضیحات
نوع قیر استفاده شده	قیر پلیمری
وزن هر رول	۴۵ کیلوگرم
متر از هر رول	۱۰ متر
ضخامت رول	۳.۸ میلی متر
نقطه اشتعال ایزوگام	۲۴۰ درجه سانتی گراد
مدت زمان ضمانت ایزوگام	۹ سال از مجموعه تامین ۲۴

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت ها تماس بگیرید



قیمت ایزوگام گلبام محلات با نصب

قیمت ایزوگام گلبام محلات با نصب، به عوامل متعددی بستگی دارد که می‌تواند تمامی هزینه‌ها را تحت تاثیر خود قرار دهد. یکی از این عوامل، موقعیت جغرافیایی کارگاه یا محل نصب ایزوگام است؛ به عنوان مثال در مناطقی با دسترسی سخت و یا دورتر، ممکن است هزینه‌های حمل‌ونقل و دستمزد کارگران، افزایش پیدا کند. همچنین نوع زیرسازی بام نیز اهمیت زیادی در قیمت‌گذاری خواهد داشت. به‌طور کلی، زیرسازی‌های ضعیف یا نیازمند به تعمیرات، ممکن است هزینه‌های اضافی برای آماده‌سازی و تقویت سطح را به دنبال داشته باشد.

عامل مهم دیگری که می‌تواند بر قیمت‌گذاری تاثیرگذار باشد، تعداد نیروهای لازم در محل نصب و مهارت آن‌ها در انجام دادن کارها است. پروژه‌های بزرگ‌تر ممکن است به تیمی از نیروهای ماهر نیاز داشته باشند که این خود بر هزینه نهایی تاثیرگذار خواهد بود. در نهایت، قیمت روز سیلندر گاز و مواد مصرفی دیگر نیز از عواملی هستند که در تعیین هزینه نهایی نصب ایزوگام نقش مهمی ایفا می‌کنند.

قیمت ایزوگام گلبام محلات با نصب	
قیمت اجرا به ازای هر متر	نوع مکان
۰۰۰/۱۲۰ تا ۰۰۰/۱۳۵ تومان	پشت بام
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۴۵ تومان	سرویس بهداشتی
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۴۵ تومان	حمام
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۴۵ تومان	تراس
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۴۰ تومان	پارکینگ
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۵۰ تومان	کرسی چینی
۰۰۰/۱۲۵ تا ۰۰۰/۱۵۵ تومان	دیوار جانبی مرتفع
۰۰۰/۱۳۰ تا ۰۰۰/۱۵۰ تومان	استخر

قیمت ایزوگام گلبام محلات درب کارخانه چقدر است؟

قیمت ایزوگام گلبام محلات درب کارخانه، برای هر متر مربع ۷۹.۰۰۰ تومان است. این قیمت مستقیماً از کارخانه محاسبه می‌شود که شامل هزینه‌های تولید و مواد اولیه با کیفیت بالا خواهد بود. ولی با این حال، اگر خرید در شهری دیگر صورت گیرد، هزینه‌های اضافی مانند کرایه حمل و سایر هزینه‌های جانبی بسته به میزان خرید و فاصله از کارخانه به قیمت نهایی افزوده می‌شود.

این امر باعث می‌شود که قیمت نهایی ایزوگام در شهرهای مختلف متغیر باشد، بنابراین خرید مستقیم از کارخانه می‌تواند گزینه‌ای اقتصادی‌تر و مقرون به صرفه‌تر باشد.

قیمت ایزوگام گلبام محلات به چه عواملی وابسته است؟

قیمت ایزوگام گلبام محلات، تحت تاثیر عوامل متعددی قرار دارد که به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر هزینه نهایی محصول تاثیرگذار است. این عوامل عبارتند از:

- قیمت نفت
به عنوان یکی از مواد اولیه در تولید ایزوگام، قیمت نفت تاثیر مستقیمی بر هزینه تولید دارد. افزایش قیمت نفت معمولاً منجر به افزایش هزینه‌های تولید ایزوگام می‌شود.
- قیمت قیر
قیر ماده اصلی در تولید ایزوگام است و هر گونه نوسان در قیمت آن به سرعت بر قیمت ایزوگام تاثیر می‌گذارد.
- قیمت الیاف تیشو و پشم شیشه
این مواد برای تقویت و افزایش دوام ایزوگام استفاده می‌شوند. افزایش قیمت این الیاف می‌تواند هزینه تولید را افزایش دهد.
- قیمت روکش آلومینیوم
روکش آلومینیوم به عنوان لایه‌ای محافظ برای ایزوگام استفاده می‌شود. نوسانات قیمت آلومینیوم نیز به طور مستقیم بر قیمت نهایی محصول اثرگذار است.
- هزینه حمل و نقل
جابجایی مواد اولیه به کارخانه و همچنین انتقال محصول نهایی به بازار، هزینه‌هایی را به همراه دارد که بر قیمت ایزوگام تاثیر می‌گذارد.
- قیمت حمل و کرایه
هزینه‌های مربوط به حمل و کرایه، به ویژه برای مشتریانی که در مناطق دورتر از کارخانه قرار دارند، می‌تواند به طور قابل توجهی بر قیمت نهایی ایزوگام افزوده شود.
- تورم سالانه
تورم عمومی در اقتصاد کشور نیز یکی از عوامل مؤثر بر قیمت ایزوگام است. افزایش تورم باعث افزایش هزینه‌های تولید و در نتیجه افزایش قیمت نهایی ایزوگام می‌شود.

راهنما ظرفیت حمل ایزوگام گلبام محلات

راهنما ظرفیت حمل ایزوگام گلبام محلات، به نوع وسیله نقلیه مورد استفاده بستگی دارد. مشخص است که هر نوع ماشین، توانایی حمل تعداد مشخصی رول ایزوگام را خواهد داشت که باید بر اساس نیاز مشتری و مسافت حمل انتخاب شود.

در جدول زیر، ظرفیت حمل هر نوع ماشین برای این ایزوگام ارائه شده است:

ظرفیت حمل ایزوگام گلبام محلات	
نوع ماشین	ظرفیت حمل
نیسان	۶۰ رول
خاور	۱۲۰ رول
تک (کامیون تک)	۲۵۰ رول
جفت (کامیون جفت)	۳۰۰ رول
تریلی	۶۰۰ رول

ارسال ایزوگام گلبام به سراسر ایران توسط باربری تامین ۲۴ و همراه با بیمه نامه معتبر و تعرفه دولتی انجام می‌گیرد.

بررسی کیفیت ایزوگام گلبام محلات با رقبا

ایزوگام گلبام محلات به دلیل ضخامت ۳.۸ میلی‌متر و وزن ۴۵ کیلوگرم، با پوشش گرانول‌های معدنی مقاوم در برابر اشعه UV و شرایط جوی مختلف، از دوام و کیفیت بالایی به نسبت سایر ایزوگام‌های موجود در بازار برخوردار است. این ایزوگام مقاومت عالی در برابر آب و استحکام کششی فوق‌العاده‌ای دارد که آن را به گزینه‌ای قابل اعتماد برای عایق‌بندی تبدیل می‌کند.

- قیمت: معمولاً ارزان‌تر از بام گستر، ایزوگام سراپوش، ایزوگام شرق است.
- چسبندگی: چسبندگی خوبی دارد، ولی ممکن است در مقایسه با بام گستر کمی کمتر باشد.
- نوع قیر: قیر پلیمری و تا حدی مشابه بام گستر است.
- نوع تیشو: تیشو پلی استر است.
- ضمانت و گارانتی: معمولاً دارای گارانتی ۵ تا ۹ سال گارانتی پس از خرید است.
- تعداد نمایندگی و مراکز فروش: تا حدی گسترده است و نمایندگی‌های متعددی در سراسر از سطح کشور دارد.

شماره تماس خرید مستقیم از کارخانه ایزوگام گلبام محلات

برای خرید مستقیم ایزوگام گلبام محلات از کارخانه، کفایت تا با شماره تماس ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ تماس بگیرید. با این تماس، می‌توانید سفارش خود را ثبت کرده و ایزوگام گلبام محلات را از درب کارخانه در هر شهری که هستید، دریافت نمایید و می‌توانید مشاوره تخصصی از کارشناسان دریافت کنید که شامل تخمین مترای مورد نیاز و انتخاب نوع مناسب ایزوگام گلبام برند محلات برای نیازهای خاص شما می‌شود.

پس از مشاوره، پیش فاکتور صادر خواهد شد و بارگیری محصول در کارخانه انجام می‌شود. در نهایت محصول به درب کارگاه شما تحویل داده می‌شود که امکان تسویه حساب در محل نیز فراهم شده است. این روند، خریدی راحت و مطمئن را برای شما تضمین خواهد کرد.

تفاوت‌های ایزوگام گلبام محلات اصلی با تقلبی

ایزوگام گلبام محلات اصلی با کیفیت بالای مواد اولیه، ضخامت مناسب و ویژگی‌های فنی دقیق، از دوام و کارایی بسیار بالایی برخوردار است. برای جلوگیری از خرید محصول تقلبی، توجه به تفاوت‌های زیر می‌تواند کمک‌کننده باشد.

تفاوت‌های ایزوگام گلبام اصلی و تقلبی:

- برچسب و چاپ:

اصلی: برچسب با کیفیت بالا، واضح و شامل اطلاعات دقیق برند، شماره سریال و مشخصات فنی است.

تقلبی: برچسب ممکن است تار و بی‌کیفیت باشد، اطلاعات ناقص یا اشتباه درج شده باشد.

- ظاهر و رنگ:

اصلی: رنگ یکنواخت و سطح صاف بدون نواقص ظاهری مانند حباب یا ترک است.

تقلبی: رنگ ممکن است ناهماهنگ و سطح ایزوگام ممکن است دارای نقص‌های ظاهری باشد.

- مواد و بافت:

اصلی: بافت یکنواخت و ضخامت استاندارد دارد و مواد اولیه با کیفیت و لایه‌ها به خوبی به هم چسبیده‌اند.

تقلبی: بافت ممکن است ناهماهنگ، ضخامت متغیر و مواد اولیه بی‌کیفیت باشد.

- ویژگی‌های فنی:

اصلی: دارای ویژگی‌هایی مانند مقاومت بالا در برابر آب و استحکام کششی، مطابق با استانداردهای کارخانه است.

تقلبی: ممکن است در برابر آب و شرایط جوی عملکرد ضعیف‌تری داشته باشد و ویژگی‌های فنی پایین‌تر از استاندارد باشد.

- شماره سریال و کد شناسایی:

اصلی: شماره سریال و کد شناسایی منحصر به فرد و قابل تأیید از طریق پایگاه داده کارخانه است.

تقلبی: شماره سریال ممکن است جعلی یا غیرقابل تأیید باشد.

- بوی ایزوگام:

اصلی: بوی مشخص مواد پلیمری و قیر با کیفیت دارد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

تقلبی: ممکن است بوی نامطبوعی داشته باشد که نشان‌دهنده مواد بی کیفیت است.

• قیمت:

اصلی: قیمت مطابق با کیفیت و استانداردهای کارخانه و معمولاً ثابت است.

تقلبی: ممکن است قیمت کمتر از حد معمول باشد و نشان‌دهنده کیفیت پایین تر محصول است.

در نظر داشتن تمامی این ویژگی‌ها، به شما کمک خواهد کرد تا با دقت بیشتری ایزوگام گلبام اصلی را از نسخه‌های تقلبی تشخیص دهید و خرید مطمئن تری داشته باشید.

مقدار ضمانت نامه ایزوگام گلبام محلات

ایزوگام گلبام محلات در تامین ۲۴ با ضمانت‌نامه معتبر ۱۰ ساله ارائه خواهد شد. این ضمانت‌نامه شامل پوشش کامل در برابر نقص‌های تولید و عملکرد پایین تر از استانداردها است. ضمانت کتبی و رسمی دلجان نشان‌دهنده کیفیت و اعتماد به محصول تولید شده توسط این کارخانه است؛ که به مشتریان اطمینان می‌دهد ایزوگام خریداری شده تحت شرایط گارانتی معتبر قابل استفاده خواهد بود.

نکات مهم قبل خرید ایزوگام گلبام محلات

قبل از خرید ایزوگام گلبام محلات باید به نکات مهمی توجه ویژه داشته باشید، افراد سودجو در بازار اغلب ایزوگام تقلبی یا فاسد را به جای ایزوگام اصلی با قیمت بالا به فروش می‌رسانند؛ توجه به این نکات به شما کمک خواهد کرد تا خرید مطمئنی داشته باشید:

۱. بررسی برچسب و اطلاعات فنی قید شده روی ایزوگام

قبل از خرید ایزوگام برند گلبام محلات باید اطمینان حاصل کنید که برچسب محصول، شامل اطلاعات دقیق و واضحی در مورد ایزوگام داشته باشد. برچسب باید شامل نام برند، شماره سریال، تاریخ تولید و مشخصات فنی دقیق مانند ضخامت، نوع قیر و مواد اولیه به کار رفته باشد.

این اطلاعات به شما کمک می‌کند تا از اصالت محصول و تطابق آن با استانداردهای لازم اطمینان حاصل کنید. برچسب‌های با کیفیت پایین یا اطلاعات ناقص می‌تواند نشانه‌ای از تقلبی بودن محصول باشد.

۲. تست کیفیت و ظاهر ایزوگام

کیفیت و ظاهر ایزوگام گلبام محلات را قبل از خرید باید به خوبی بررسی کنید. ایزوگام اصلی دارای بافت یکنواخت و رنگ ثابت است. قبل از خرید توجه به نقص‌هایی مانند حباب، ترک یا تغییر رنگ توجه کنید. همین‌طور ضخامت ایزوگام باید مطابق با مشخصات ذکر شده روی برچسب باشد.

برای اطمینان از کیفیت محصول، می‌توانید نمونه‌ای از محصول را با استانداردهای فنی مقایسه کنید و در صورت امکان، تست‌های اولیه مانند چسبندگی و مقاومت در برابر آب را انجام دهید.

۳. مقایسه قیمت و گارانتی ایزوگام با رثبا

قیمت ایزوگام گلبام محلات باید با توجه به کیفیت و ویژگی‌های فنی آن معقول و منطقی باشد. مقایسه قیمت با محصولات مشابه از برندهای معتبر می‌تواند به شما کمک کند تا از پرداخت هزینه‌های اضافی جلوگیری کنید.

توجه به ضمانت‌نامه محصول، یکی دیگر از عوامل مهم است. ایزوگام گلبام محلات با ضمانت‌نامه کتبی ۱۰ ساله ارائه می‌شود که نشان‌دهنده کیفیت و اعتماد به نفس تولیدکننده در محصول است. اطمینان حاصل کنید که ضمانت‌نامه به صورت رسمی و با شرایط مشخص ارائه شده باشد.

۴. مشاوره و تأمین از منابع معتبر

برای خرید ایزوگام گلبام محلات، از منابع معتبر و نمایندگی‌های رسمی استفاده کنید. مشاوره با کارشناسان فروش می‌تواند به شما در انتخاب نوع مناسب ایزوگام متناسب با نیازهای خاص کمک کند. همین‌طور تأمین محصول از منابع معتبر تضمین می‌کند که شما محصول اصل و با کیفیت را دریافت می‌کنید و از خدمات پس از فروش و گارانتی معتبر بهره‌مند خواهید شد.

شماره تماس نمایندگی ایزوگام گلبام محلات از تأمین ۲۴

برای خرید ایزوگام گلبام محلات از نمایندگی تأمین ۲۴، دو روش ساده و راحت در دسترس است. روش اول به صورت تلفنی است که می‌توانید با تماس به شماره ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ امکان ثبت سفارش و دریافت مشاوره از کارشناسان نمایندگی را داشته باشید. با استفاده از روش تلفنی می‌توانید اطلاعات دقیق درباره قیمت، ویژگی‌ها و نحوه تحویل محصول را به دست آورید.

روش دوم استعلام آنلاین است. این کار را می‌توانید از طریق وبسایت رسمی تأمین ۲۴ انجام دهید و به راحتی می‌توانید مقدار موجودی، قیمت و مشخصات ایزوگام را بررسی کرده و سفارش خود را به راحتی ثبت کنید. با استفاده از روش آنلاین این امکان را خواهید داشت تا از هر مکان و در هر زمانی، اقدام به خرید کنید.

۸. شناسه ایزوگام گلبام محلات هنگام خرید

خرید ایزوگام با کیفیت و مناسب برای پروژه‌های ساختمانی اهمیت زیادی دارد. اگر قصد خرید ایزوگام گلبام محلات را دارید، به این نکات توجه کنید:

۱. بررسی برند و اعتبار

برند ایزوگام گلبام به عنوان یک نام معتبر در صنعت ایزوگام شناخته می‌شود. اطمینان حاصل کنید که محصولی که خریداری می‌کنید، اصالتاً از این برند است و دارای شماره ثبت معتبر است.

۲. کیفیت مواد اولیه

ایزوگام باید از مواد اولیه با کیفیت ساخته شده باشد. ایزوگام‌های با کیفیت بالا معمولاً دارای لایه‌های مختلفی از قبیل لایه‌های پایه، لایه‌های تکیه‌گاه و لایه‌های محافظتی هستند.

۳. استانداردها و تاییدیه‌ها

ایزوگام باید استانداردهای ملی و بین‌المللی را داشته باشد. بررسی کنید که آیا ایزوگام دارای گواهی‌نامه‌های لازم از سازمان‌های مربوطه است یا خیر.

۴. عمر مفید و ضمانت‌نامه

ایزوگام‌های با کیفیت معمولاً دارای ضمانت‌نامه ۱۰ ساله هستند. حتماً مطمئن شوید که ضمانت‌نامه معتبر دارد یا خیر و همین‌طور شرایط آن را به دقت بررسی کنید.

۵. ضخامت و وزن

ضخامت و وزن ایزوگام‌ها می‌تواند به کیفیت و کارایی آن‌ها اشاره داشته باشد. ایزوگام‌های با ضخامت بیشتر و وزن بیشتر معمولاً کیفیت بهتری دارند.

۶. بررسی تاریخ تولید و انقضا

حتماً تاریخ تولید و انقضای ایزوگام را بررسی کنید. ایزوگام‌های قدیمی ممکن است کیفیت خود را از دست داده باشند.

۷. قیمت و مقایسه با بازار

قیمت ایزوگام باید معقول و با قیمت‌های بازار مطابقت داشته باشد. از خرید ایزوگام‌هایی که قیمت غیرمنطقی دارند، خودداری کنید.

۸. نصب و خدمات پس از فروش

مطمئن شوید که شرکت فروشنده خدمات نصب و پشتیبانی پس از فروش را نیز ارائه می‌دهد. نصب صحیح ایزوگام به دوام و کارایی آن تأثیر زیادی دارد.

با رعایت نکات فوق می‌توانید ایزوگامی با کیفیت و مناسب برای نیازهای خود انتخاب کنید و از عملکرد بهینه آن در پروژه‌های ساختمانی خود بهره‌مند شوید.

سوالات متداول

قیمت ایزوگام گلبام محلات با نصب چقدر است؟

قیمت ایزوگام گلبام محلات با نصب، به عوامل متعددی بستگی دارد که می‌تواند تمامی هزینه‌ها را تحت تاثیر خود قرار دهد. یکی از این عوامل، موقعیت جغرافیایی کارگاه یا محل نصب ایزوگام است در متن مقاله تعرفه تمام شده ایزوگام در مکان‌های متفاوت داخل جدول قید شده است.

قیمت ایزوگام گلبام محلات درب کارخانه چقدر است؟

قیمت ایزوگام گلبام محلات درب کارخانه، برای هر متر مربع ۷۹.۰۰۰ تومان است. این قیمت مستقیماً از کارخانه محاسبه می‌شود که شامل هزینه‌های تولید و مواد اولیه با کیفیت بالا خواهد بود. ولی با این حال، اگر خرید در شهری دیگر صورت گیرد، هزینه‌های اضافی مانند کرایه حمل و سایر هزینه‌های جانبی بسته به میزان خرید و فاصله از کارخانه به قیمت نهایی افزوده می‌شود.

ظرفیت حمل ایزوگام گلبام محلات برای خرید عمده و خورده چقدر است؟

راهنما ظرفیت حمل ایزوگام گلبام محلات، به نوع وسیله نقلیه مورد استفاده بستگی دارد. مشخص است که هر نوع ماشین، توانایی حمل تعداد مشخصی رول ایزوگام را خواهد داشت که باید بر اساس نیاز مشتری و مسافت حمل انتخاب شود. در جدول داخل مقاله ظرفیت حمل هر نوع ماشین برای این ایزوگام ارائه شده است.